
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/206/2021 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211 i 243 ust. 3b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/165/2020 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę –188 696,89 zł i zmniejsza się o kwotę 24 192,00  tj. 
do kwoty w wysokości – 34 490 047,78 zł, z tego  dochody bieżące – 24 514 085,04 zł i dochody 
majątkowe w kwocie – 9 975 962,74 zł.  Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 1. 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę – 358 394,00 zł i zmniejsza się o kwotę – 
193 889,11 zł, tj. do kwoty w wysokości – 35 838 302,99  zł, z tego wydatki bieżące – 23 648 655,43 zł 
i wydatki  majątkowe w kwocie – 12 189 647,56 zł. W tym,  pkt. 2 - wydatki na zadania realizowane 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie – 229 265,03 zł. 
Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2. 

3) określoną w §4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 2 598 255,21 zł 
zwiększa się do kwoty 6 173 255,21 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określoną w § 4 ust. 2 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 1 250 000,00 zł 
zwiększa się do kwoty 4 825 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

6) w określonym w §7 pkt 1 zestawieniu na zadnia inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

7) w wyodrębnionych w §10 środkach stanowiących fundusz sołecki dokonuje się zmian 
w przedsięwzięciach.  Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 6. 

8) określony w §9 ust. 1 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
5 000 000,00 zł zwiększa się do kwoty 8 575 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  15 września 2021 r.

Poz. 3803



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz 

 
 

Krzysztof Komajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3803



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/206/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 27 sierpnia 2021 r. w złotych  

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

            bieżące 

bieżące razem: 51 885,00 0,00 0,00 51 885,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

              bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 947 772,00 0,00 42 900,00 3 990 672,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 303 680,00 0,00 40 000,00 1 343 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 0,00 40 000,00 110 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

134 320,00 0,00 2 900,00 137 220,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

758   Różne rozliczenia 10 575 836,00 0,00 7 382,55 10 583 218,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 1 z 4  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3803



 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 100,00 0,00 7 382,55 10 482,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 382,55 7 382,55 

801   Oświata i wychowanie 125 615,00 0,00 25 000,00 150 615,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  81 485,00 0,00 25 000,00 106 485,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 25 000,00 55 000,00 

851   Ochrona zdrowia 24 192,00 -24 192,00 34 192,00 34 192,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 24 192,00 -24 192,00 34 192,00 34 192,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 192,00 -24 192,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 34 192,00 34 192,00 

852   Pomoc społeczna 619 076,00 0,00 37 064,00 656 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 000,00 0,00 3 284,00 93 284,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 000,00 0,00 3 284,00 93 284,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 976,00 0,00 19 700,00 60 676,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

40 976,00 0,00 19 700,00 60 676,00 

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 14 080,00 64 080,00 

 

 
Strona 2 z 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3803



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 0,00 14 080,00 64 080,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 713 497,00 0,00 1 300,00 714 797,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 200,00 0,00 1 300,00 12 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 200,00 0,00 1 300,00 3 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 27 464,00 27 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 27 464,00 27 464,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 27 464,00 27 464,00 

bieżące razem: 16 778 488,00 -24 192,00 175 302,55 16 929 598,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                              majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 13 394,34 13 394,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 13 394,34 13 394,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 13 394,34 13 394,34 

majątkowe razem: 9 962 568,40 0,00 13 394,34 9 975 962,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 552 319,06 0,00 0,00 8 552 319,06 

 

 
  Strona 3 z 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3803



Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 532 601,49 0,00 0,00 7 532 601,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 34 325 542,89 -24 192,00 188 696,89 34 490 047,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 552 319,06 0,00 0,00 8 552 319,06 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Strona 4 z 4 

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3803



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

232 185,00 82 185,00 51 885,00 0,00 51 885,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-14 719,97 -14 719,97 0,00 0,00 0,00 -14 719,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 465,03 67 465,03 51 885,00 0,00 51 885,00 15 580,03 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 719,97 -14 719,97 0,00 0,00 0,00 -14 719,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 580,03 15 580,03 0,00 0,00 0,00 15 580,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 719,97 -14 719,97 0,00 0,00 0,00 -14 719,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 580,03 15 580,03 0,00 0,00 0,00 15 580,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 985,00 93 985,00 51 885,00 0,00 51 885,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-14 719,97 -14 719,97 0,00 0,00 0,00 -14 719,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 265,03 79 265,03 51 885,00 0,00 51 885,00 27 380,03 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

464 500,00 424 500,00 423 001,00 115 900,00 307 101,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -1 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 500,00 424 500,00 423 001,00 119 900,00 303 101,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

464 500,00 424 500,00 423 001,00 115 900,00 307 101,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -1 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 500,00 424 500,00 423 001,00 119 900,00 303 101,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Strona 1 z 8

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/206/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 27 sierpnia 2021 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3803



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

830 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

143 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 8

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3803



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 103 441,44 309 360,00 309 360,00 3 550,00 305 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 081,44 794 081,44 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

1 147 441,44 309 360,00 309 360,00 3 550,00 305 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 081,44 838 081,44 0,00 0,00

1 103 441,44 309 360,00 309 360,00 3 550,00 305 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 081,44 794 081,44 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

1 147 441,44 309 360,00 309 360,00 3 550,00 305 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 081,44 838 081,44 0,00 0,00

71 450,00 71 450,00 71 450,00 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 450,00 91 450,00 91 450,00 0,00 91 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 290,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 290,08 240 290,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

284 290,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 290,08 284 290,08 0,00 0,00

2 739 570,40 2 739 570,40 2 580 768,75 1 962 264,00 618 504,75 0,00 158 801,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 971,30 -23 971,30 -23 971,30 -16 700,00 -7 271,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737 299,10 2 737 299,10 2 578 497,45 1 945 564,00 632 933,45 0,00 158 801,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 301,65 1 883 301,65 1 877 500,00 1 570 000,00 307 500,00 0,00 5 801,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -14 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 301,65 1 883 301,65 1 877 500,00 1 556 000,00 321 500,00 0,00 5 801,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 8

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 553 791,36

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 553 791,36

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 553 791,36

przed zmianą 553 791,36

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3803



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 555,00 337 555,00 335 555,00 288 000,00 47 555,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 555,00 337 555,00 335 555,00 285 300,00 50 255,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 755,00 7 755,00 7 755,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 455,00 8 455,00 8 455,00 0,00 8 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 968,75 221 968,75 171 468,75 26 019,00 145 449,75 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 271,30 -2 271,30 -2 271,30 0,00 -2 271,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 697,45 219 697,45 169 197,45 26 019,00 143 178,45 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 271,30 -2 271,30 -2 271,30 0,00 -2 271,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 728,70 47 728,70 47 728,70 0,00 47 728,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3803



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 940 896,07 6 940 896,07 6 346 896,00 5 268 481,00 1 078 415,00 320 000,00 274 000,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 940 896,07 6 940 896,07 6 326 896,00 5 268 481,00 1 058 415,00 340 000,00 274 000,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 000,00 367 000,00 349 700,00 288 900,00 60 800,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 000,00 382 000,00 364 700,00 288 900,00 75 800,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 615,00 375 615,00 55 615,00 0,00 55 615,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 615,00 410 615,00 70 615,00 0,00 70 615,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 564,84 52 564,84 52 564,84 0,00 52 564,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 564,84 67 564,84 67 564,84 0,00 67 564,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 000,00 382 000,00 382 000,00 32 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 000,00 332 000,00 332 000,00 32 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 616,00 1 540 616,00 863 641,00 451 400,00 412 241,00 125 000,00 551 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -6 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 984,00 33 984,00 33 984,00 27 984,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563 600,00 1 563 600,00 886 625,00 473 384,00 413 241,00 125 000,00 551 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 040,00 312 040,00 310 740,00 241 800,00 68 940,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 984,00 22 984,00 22 984,00 22 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 024,00 335 024,00 333 724,00 264 784,00 68 940,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 300,00 180 300,00 180 300,00 180 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 984,00 22 984,00 22 984,00 22 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 284,00 203 284,00 203 284,00 203 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 800,00 167 800,00 167 500,00 110 600,00 56 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -6 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 800,00 167 800,00 167 500,00 109 600,00 57 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Strona 5 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3803



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 355 320,37 1 136 217,65 1 135 817,65 67 650,00 1 068 167,65 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 6 219 102,72 6 219 102,72 0,00 0,00

-25 197,84 -25 197,84 -25 197,84 0,00 -25 197,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 710,00 3 810,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00

7 350 832,53 1 114 829,81 1 113 619,81 67 650,00 1 045 969,81 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 6 236 002,72 6 236 002,72 0,00 0,00

6 253 102,72 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 219 102,72 6 219 102,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 710,00 3 810,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00

6 273 812,72 37 810,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 6 236 002,72 6 236 002,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00

16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00

85 197,84 85 197,84 85 197,84 0,00 85 197,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 197,84 -25 197,84 -25 197,84 0,00 -25 197,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 197,84 25 197,84 25 197,84 0,00 25 197,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 197,84 -25 197,84 -25 197,84 0,00 -25 197,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 6 z 8

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 6 219 102,72

przed zmianą 6 219 102,72

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 6 219 102,72

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 6 219 102,72

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3803



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 113 156,06 656 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 640 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 456 956,06 3 456 956,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 147 156,06 690 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 673 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 456 956,06 3 456 956,06 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 897 211,61 15 918 464,05 13 208 138,33 8 156 745,00 5 051 393,33 1 170 000,00 1 142 325,65 0,07 0,00 398 000,00 11 978 747,56 11 978 747,56 0,00 0,00

-179 169,14 -179 169,14 -179 169,14 -23 700,00 -155 469,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 394,00 297 494,00 240 684,00 32 984,00 207 700,00 53 000,00 1 810,00 0,00 0,00 2 000,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00

28 076 436,47 16 036 788,91 13 269 653,19 8 166 029,00 5 103 624,19 1 223 000,00 1 144 135,65 0,07 0,00 400 000,00 12 039 647,56 12 039 647,56 0,00 0,00

Strona 7 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

9 735 097,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 735 097,81

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 930 945,73

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 2 930 945,73

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3803



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 532 601,49 7 532 601,49 619 746,49 149 349,00 470 397,49 0,00 6 912 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 532 601,49 7 532 601,49 619 746,49 149 349,00 470 397,49 0,00 6 912 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 8 z 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3803



    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/206/2021  Rady Gminy Nielisz z 

dnia 27 sierpnia 2021 r.         

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NIELISZ W 

ROKU 2021 
              

  Treść 
Klasyfikacja 

§ 
      Plan Zmiana    +, - 

Plan po 

zmianie  

1 2 3 4 5 6 

Przychody 2 598 255,21 3 575 000,00 6 173 255,21 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950       

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 730 000,00   730 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

903 1 370 000,00   1 370 000,00 

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931       

5 
Nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszona o środki 

określone wynikajace.... 
957       

6 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych.(na finasowane zadan UE) 
951.902       

7 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 

dochodówi wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. 

905 498 255,21   498 255,21 

8. 

Przychody jst z wynikajacych rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 

relizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906     0,00 

9. 
Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

oraz wyemitowanych paierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

907   3 575 000,00 3 575 000,00 

Rozchody 1 250 000,00 3 575 000,00 4 825 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 959 122,71   959 122,71 

2 
Splaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

963 290 877,29 

  

290 877,29 

3 Wykup innych papierów wartościowych 982     0,00 

4 
Udzielone pożyczki i kredyty.(realizowane z udzialem 

UE) 
991,962   

  
0,00 

5 
Rozchody wynikające z restrukturyzacji zadłużenia w 

formie wcześniejszej spłaty istniejącego zadłużenia w 

szczególności poprzez zaciągnięcie nowego długu 

965   3 575 000,00 3 575 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3803



 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/206/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 27 sierpnia 2021 r.    

        

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2021    

        

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe Razem 

dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 813 000,00 27 380,03 840 380,03 

1. Miasto Zamość - zapewnienie transportu zbiorowego* 600 60004     15 580,03 15 580,03 

2. Powiat zamojski - dotacja na wydatki inwestycyjne 600 60014     0,00 0,00 

3. Powiat zamojski - dotacja na działania promocyjne 750 75075     10 000,00   

4. Centrum Integracji Społecznej - działania profilaktyczne 851 85154   25 000,00   25 000,00 

5. Centrum Integracji Społecznej - dofinansowanie działalności 852 85232   125 000,00   125 000,00 

6. Miasto Zamość - utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 900 90013     1 800,00 1 800,00 

7. Gminny Ośrodek Kultury 921 92109   450 000,00   450 000,00 

8. Gminna Biblioteka Publiczna* 921 92116   213 000,00   213 000,00 

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 340 000,00 70 000,00 410 000,00 

1. 

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817)  

926 92605     60 000,00 60 000,00 

2. Dotacje na prace konserwatorskie 921 92120     10 000,00 10 000,00 

3. Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku* 801 80104   340 000,00   340 000,00 

x Razem: x x 0,00 1 153 000,00 97 380,03 1 250 380,03 

    w tym : 

 * pozycja zmieniona   dotacje na cele bieżące 1 250 380,03 

    dotacje na cele inwestycyjne 0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3803



Załącznik Nr 5 do do Uchwały Nr XXIX/206/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia 27 sierpnia 2021 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w roku 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana /+-/ Plan po zmianie

010 69 100,00 0,00 69 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 69 100,00 0,00 69 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 100,00 0,00 69 100,00

34 100,00 34 100,00

15 000,00 15 000,00

20 000,00 20 000,00

400 40 000,00 0,00 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

15 000,00 15 000,00

25 000,00 25 000,00

600 710 000,00 0,00 710 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 560 000,00 0,00 560 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 0,00 560 000,00

70 000,00 70 000,00

50 000,00 50 000,00

70 000,00 70 000,00

57 000,00 57 000,00

62 000,00 62 000,00

73 000,00 73 000,00

72 000,00 72 000,00

73 000,00 73 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

13 000,00 13 000,00

630 58 000,00 0,00 58 000,00

63095 Pozostała działalność 58 000,00 0,00 58 000,00
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

58 000,00 58 000,00

700 794 081,44 44 000,00 838 081,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 794 081,44 44 000,00 838 081,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 290,08 44 000,00 284 290,08

20 000,00 20 000,00

43 212,68 43 212,68

37 077,40 37 077,40

24 000,00 24 000,00

10 000,00 10 000,00

140 000,00 10 000,00 150 000,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 791,36 0,00 553 791,36

195 263,37 0,00 195 263,37

6057 Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski - środki dotacji 51 000,00 51 000,00

6059 Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski - wkład własny 144 263,37 144 263,37

358 527,99 0,00 358 527,99
6057 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - środki dotacji 223 666,22 223 666,22

6059 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - wkład własny 134 861,77 134 861,77

720 31 258,00 0,00 31 258,00
 72095 Pozostała działalność 31 258,00 0,00 31 258,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 258,00 0,00 31 258,00

31 258,00 0,00 31 258,00
 6057  Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom - środki dotacji 26 569,30 26 569,30

6059  Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom - środki słasne 4 688,70 4 688,70

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

0,00 0,00

853 710 249,34 0,00 710 249,34

85395 Pozostała działalność 710 249,34 0,00 710 249,34

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 249,34 0,00 710 249,34

710 249,34 710 249,34

900 6 219 102,72 16 900,00 6 236 002,72

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 219 102,72 16 900,00 6 236 002,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 900,00 16 900,00
Wykonanie instalacji solarnej (odbudowa uszkodzonejw wyniku 

pożaru)
16 900,00 16 900,00

 6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 219 102,72 6 219 102,72

6 219 102,72 6 219 102,72
6057 Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - środki dotacji 4 806 098,90 4 806 098,90

6059 Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz - wkład własny 1 413 003,82 1 413 003,82

921 3 456 956,06 0,00 3 456 956,06

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 456 956,06 0,00 3 456 956,06
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 456 956,06 0,00 3 456 956,06

3 456 956,06 0,00 3 456 956,06
6057 Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - środki dotacji 1 783 170,22 1 783 170,22

6059 Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - wkład własny 1 147 775,51 1 147 775,51

6050
Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski - wydatki nie objęte wnioskiem o 

dofinansowanie
526 010,33 526 010,33

12 128 747,56 60 900,00 12 189 647,56Razem

Opracowanie dokumentacji projektowej na zjazd z drogi gminnej dz. ewid. 

899 na drogę wojewódzką nr 837

Opracowanie dokumentacji projektowej i rozpoczęcie budowy wodociągu 

w miejscowości Zamszany

Modernizacja remizy OSP w Wólce Złojeckiej

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

Zakup motopompy

Zakup lampy bakteriobójczej do hydroforni w Krzaku

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3142L  Wirkowice-Ujazdów-Staw 

Noakowski w m. Staw Noakowski Kolonia w zakresie budowy chodnika

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup samochodu dla OSP Nielisz - wkład własny

 

Rozudowa linii głównej wodociągu w miejscowości Nielisz

Zakup pompy głebinowej 

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110182L w m. Złojec II

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę  wodociągu w 

miejscowości Ruskie Piaski

Rozbudowa pomostu pływającego

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110166L w m. Średnie Małe

Budowa tężni solankowej wraz małą architekturą w m. Staw Noakowski

Odnawialne źródła energii w Gminie Nielisz

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy/modernizacji 

drogi gminnej nr 110168L w Ruskich Piaskach

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110185L w m. Złojec II i 

część drogi 110182L

 Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom

Informatyka

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Ujazdowie

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110181L w m. Zarudzie

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy/modernizacji 

drogi gminnej nr 116192L w Ruskich Piaskach

Turystyka

Odbudowa drogi gminnej nr 116167L w m. Ujazdów

 

6057, 9 i 0

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110164L w m. Staw 

Ujazdowski - wkład własny w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 116163L w m. Nielisz

Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 110186L w m. Wólka 

Rewitalizacja dworu w miejscowości Staw Noakowski

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 

Modernizacja remizy OSP w Ujazdowie

Adaptacja budynku byłej mleczarni na świetlicę wiejską

Urządzenie placu zabaw "Kreatywny plac zabaw- Pod Krzaczkiem"

Budowa małej infrastruktury "Aktywny Stawik" w miejscowości Staw Ujazdowski

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wólce Nieliskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3803



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr  XXIX/206/2021 Rady Gminy Nielisz z dnia  27 sierpnia 2021 r.

  

dz.010 r.01010 dz.600 r.60016 dz.600 r.60095 dz.700 r.70005 dz.900 r.90015 d.900 r.90095

kwota kwota kwota kwota kwota kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

1.1  Zakup namiotu  o wym 8 x 12 m 9 000,00 9 000,00

1.2
Zakup wyposażenia do namiotu (3 stoły, 6 

ławek) 3 000,00
3 000,00

2. 0,00 0,00 0,00 12 267,65 0,00 0,00 12 267,65

2.1
„Nowa inicjatywa dla odnowy wsi” - Adaptacja 

byłej mleczarni na Świetlicę wiejską
12 267,65 12 267,65

3 0,00 4 767,65 0,00 10 945,03 0,00 0,00 15 712,68

3.1 Remont dróg 4 767,65 4 767,65

3.2
„Nowa inicjatywa dla odnowy wsi” - Adaptacja 

byłej mleczarni na Świetlicę wiejską
10 945,03 10 945,03

4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 603,73 12 603,73

4.1 „Nowa inicjatywa dla odnowy wsi” 12 603,73 12 603,73

5 Gruszka Mała Pierwsza 0,00 0,00 0,00 0,00 11 427,40 0,00 11 427,40

5.1 Zakup 2 szt. lamp solarnych 11 427,40 11 427,40

6 0,00 0,00 0,00 0,00 12 477,00 0,00 12 477,00

6.1 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego 12 477,00 12 477,00

7 0,00 0,00 15 000,00 6 552,41 0,00 0,00 21 552,41

7.1 Zakup wiat przystankowych 15 000,00 15 000,00

7.2
„Nowa inicjatywa dla odnowy wsi” - Urządzenie 

placu zabaw 
6 552,41 6 552,41

8 0,00 0,00 0,00 25 837,69 0,00 0,00 25 837,69

8.1 Remont drogi gminnej 0,00

8.2 Doposażenie remizy OSP  25 837,69 25 837,69

9 0,00 31 382,31 0,00 0,00 0,00 10 000,00 41 382,31

9.1 „Nowa inicjatywa dla odnowy wsi” 10 000,00 10 000,00

9.2 Remont dróg gminnych 31 382,31 31 382,31

10 0,00 15 922,74 0,00 0,00 0,00 0,00 15 922,74

10.1
Opracowanie dokumentacji na odcinek drogi nr 

116192L
10 000,00 10 000,00

10.2 Zakup kamienia na drogi 5 922,74 5 922,74

11 0,00 0,00 0,00 18 149,00 0,00 0,00 18 149,00

11.1 Utworzenie miejsca do aktywności fizycznej 6 500,00 6 500,00

11.2 Zakup kosy spalinowej 3 500,00 3 500,00

11.3 Doposażenie świetlicy wiejskiej  1 149,00 1 149,00

11.4
Adaptacja garażu – blaszaka oraz zakup wieży 

pod syrenę strażacką 7 000,00
7 000,00

12 0,00 19 871,91 0,00 0,00 0,00 0,00 19 871,91

12.1 Remont dróg 19 871,91 0,00 19 871,91

13 0,00 16 594,94 0,00 0,00 0,00 0,00 16 594,94

13.2 Remont dróg 16 594,94 16 594,94

14 0,00 11 544,63 0,00 4 000,00 0,00 0,00 15 544,63

14.1 Utwardzenie dróg gminnych 11 544,63  11 544,63

14.2
„Nowa inicjatywa dla odnowy wsi” - budowa 

małej infrastruktury
4 000,00 4 000,00

15 0,00 8 309,66 0,00 0,00 0,00 4 000,00 12 309,66

15.1 „Nowa inicjatywa dla odnowy wsi” 4 000,00 4 000,00

15.2 Remont dróg gminnych 8 309,66 8 309,66

16 0,00 0,00 0,00 0,00 19 367,76 0,00 19 367,76

16.1 Zakup lamp solarnych 4 szt. 19 367,76 19 367,76

17 0,00 13 401,99 0,00 0,00 0,00 0,00 13 401,99

17.1 Utwardzenie drogi gminnej 13 401,99 13 401,99

18 0,00 17 888,51 0,00 4 000,00 0,00 0,00 21 888,51

18.1 Remont drogi gminnej 17 888,51 17 888,51

18.2
„Nowa inicjatywa dla odnowy wsi”- 

modernizacja remizy OSP
4 000,00 4 000,00

19 0,00 0,00 0,00 10 000,00 5 000,00 4 000,00 19 000,00

19.1 „Nowa inicjatywa dla odnowy wsi”  4 000,00 4 000,00

19.2
Remont schodów i wykonanie odwodnienia przy 

budynku wiejskim 10 000,00
10 000,00

19.3 Oświetlenie uliczne 5 000,00 5 000,00

20 0,00 0,00 0,00 0,00 15 913,93 4 000,00 19 913,93

20.1 „Nowa inicjatywa dla odnowy wsi” 4 000,00 4 000,00

20.2 Zakup lamp oswietlenia ulicznego 15 913,93 15 913,93

21 11 427,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 427,40

21.1
Opracowanie dokumentacji na

budowę wodociągu
11 427,40 11 427,40

22 0,00 4 284,25 10 000,00 0,00 0,00 0,00 14 284,25

22.1 Zakup 2 szt. wiat przystankowych 10 000,00 10 000,00

22.2 Naprawa drogi kamieniem 4 284,25 4 284,25

23 0,00 0,00 0,00 0,00 16 384,88 0,00 16 384,88

23.1 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 16 384,88 16 384,88

23.2 Wymiana lustra drogowego 0,00

24 0,00 12 854,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 22 854,00

24.1 Zakup 2 wiat przystankowych 10 000,00 10 000,00

24.2

Wykonanie dokumentacji projektowej na zjazd z 

drogi dz. geod. nr 899 na drogę wojewódzką nr 

837 

12 854,00 12 854,00

25 0,00 17 938,83 0,00 5 000,00 0,00 0,00 22 938,83

25.1 „Nowa inicjatywa dla odnowy wsi” 0,00 0,00

25.2 Doposażenie remizy OSP w Złojcu 5 000,00 5 000,00

25.3
Wykonanie kanału burzowego przy remizie OSP 

w Złojcu 0,00 0,00

25.4 Zakup kruszywa na remont dróg 17 938,83 17 938,83

11 427,40 174 761,42 35 000,00 108 751,78 80 570,97 34 603,73 445 115,30

 

Złojec I

Złojec II

O G Ó Ł E M

Ujazdów

Wólka Nieliska

Wólka Złojecka

Zamszany

Zarudzie "Stara wieś"

Zarudzie - Kolonia Zarudzie

Staw Noakowski

Staw Noakowski Kolonia

Staw Ujazdowski

Staw Ujazdowski Kolonia

Średnie Duże

Średnie Małe

Kolonia Emska

Krzak

Nawóz

Nielisz

Ruskie Piaski

Ruskie Piaski "Stara Wieś"

Deszkowice Kolonia

Gruszka Duża

Guszka Duża Kolonia

Gruszka Mała Druga

Fundusze sołeckie w 2021 roku

L.P.
Nazwa 

sołectwa
Planowane zadania

Klasyfikacja budżetowa/wartość

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3803


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-09-15T13:55:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




